
 
 

                    
 

Gmina Płaska 

Płaska 53, 16-326 Płaska 

Płaska, 07.08.2024 r.  

ZPP.271.6.8.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn.  „Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Płaskiej - budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego” – nr sprawy 

ZPP.271.6.2024. 

  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert. 

 

Otwarcia ofert dokonano w dniu 07.08.2024 r. o godz. 11.30  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy 

Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

 

1.  Przedsiębiorstwo Budowlano -

Remontowe B COMPLEX Spółka 

z o.o. Spółka Komandytowa 

16-400 Suwałki,                              

ul. Lityńskiego 12A 

 

 9 100 000,00 zł 

 

 84 miesiące 

2. REM - BUD Sp. z o. o. 

ul. Sejneńska 57,                                   

16-400 Suwałki 

12 792 000,00 zł 84 miesiące 

3. Grupa Izoterm Sp. z o.o. 

 ul. Sejneńska 57,                        

16-400 Suwałki 

 

 7 969 170,00 zł 

 

84 miesiące 

4.  HYDRATEC SP. Z O.O. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

 

 30 614 700,00 zł 

 

 84 miesiące 

 

 


		2024-08-07T12:43:00+0200




